
PRECIOSA 
RESIDENCIA 

Se alquila en 
COLONIA LAS MERCEDES 

• Terreno 1000 V2 
• Teléfono • Bar 
• 3 dormítonos con baflo 

=-:--::-:--=:-:-,..,:,-:-:=-:-"""""~:-::--,:i • 2 salas • Estudio 
• Comedor • Desayunador 
• Coona • Area de serv1c1o 

-=7~--=-~==-:-:-:~"='::=-:::,....:......¡ Baflo soaal • Cochera 

• Excelente ubicación, 
• 2 lineas telefónicas 
• Parqueo S carros. 
• 2ostemas. 
• Amplias 

habitaciones. 
MAYOR INFOAMACION 

AL TEL 23-5176. 

• Jardines 

SE ALQUILA 
CASA NUEVA 
COLONIA ESCALON 
87AVENIOANOATE, 

AUNA CUADRA PASEO 
GENERAL ESCALON. 

CONSTA DE 
3 DORMITORIOS. SALA, 

COMEDOR, AA EA 
DE SERVICIO, 3 BAÑOS, 
TERRAZA, CISTERNA, 

COCHERA.$600.00 
(DOLARES) MENSUALES. 
INFORMES AL TELEFONO 

26-9050 y 25-9858. 

SE ALQUILA 
LOCAL AMPLIO 

• Zona totalmente 
comerCial 
(aserraderos. venta 
de repuestos, 
farmaCias, 
SeMCIOS y venta 
de llantas) 

• Ampho parqueo 
• Con teléfono 

128M2. 

Sobre Blvd. Venezuela 
ya una cuadra de Av 

29deAgosto 
Mas InformaCión 

LOCALES 
COMERCIALES 

CENTRICOS 
OE30MTS. 

HASTA 190 MTS. 
CON TELEFONO 

SEALOUILAN. 
INFORMES AL TELEFONO 

71-4192. 

UNICA 
LOCAL 

EN 
METROCENT RO 

• V1trina, exhibición 
y bodega 

Interesados Llamar 
Tel. 26·89S2. 

A e1 ,soo.ooo. 
t:;:,'""'·u" • MAOUILISHUAT, 

ITO, CAMPESTRE, 
FLOR BLANCA. COMPRA 
CASH. INF. 74·3427. (535 

~ Venta ~ 
ii Propiedades 

¡APROVECHE! 
ELF.S.V. 
LE FINANCIA 

SU CASA 
Y LAS AMPLIACIONES 

COMPRE SU VIVIENDA EN 

RESIDENCIAL 
JARDINES 

DE SAN MARCOS 
SAN MARCOS 

CON e58,800.00 

SE LA ENTREGAMOS CON 

PLAFON 

PARA QUE USTED 
OESPUESLAAMPLIE 

INFOAMACION 

79-1329-79-1799 

ATENCION 
sólo nos quedaQ2 casas en 
etapa final de construcción 

en Colonia Escalón. 
Informes en la obra de lunes a 

domingo3a. CALLE PTE. 
ENTRE CALLE LA CEIBA Y 
99a. AV. NORTE. Con amplio 

financiamiento. 
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AMPLIO 
ESTACIONAMIENTO 

CON TODO A 
SU ALREDEDOR 

Y BIEN UBICADO 

ADOUIEAAYA 
SU APARTAMENTO 

PARA VIVIR O 
PARA OFICINAS 
CON e70,000. EN 

RESIDENCIAL 
FLOR BLANCA 

AL NOA-PONIENTE 
DEL GIMNASIO NACIONAL 

Rnancia: 
AHORROMET, 

F.S.V. 

INFOAMACION 
79-1329 y 79-1799. 

¡¡ATENCIONII 

URBANIZACION 

LAS MARGARITAS 
NORTE 

SIEMPRE SITUADA 

FRENTE A FABRICA 

IMSA,CALLEA 

TONACATEPEQUE, 

RUTAS DE BUSES 

19Y49. 

LE OFRECE 

CASAS AMPLIAS, 

COMO DAS Y BONITAS 

CONSTAN DE: 

• 2 dormitorios 

• Sala, comedor 

• Amplias 
zonas verdes 

DESDE 
e3s,ooo.oo 

AMPLIAS FACILIDADES 

DE FINANCIAMIENTO 

RESERVACION 

esoo.oo 

ACEPTAMOS: 

CERTIFICADOS 

DEL PROGRAMA 

NUEVO AMANECER, 

COTIZANTES DE FSV, 
IPSFA,ANTEL 

Y AHORAOMET. 

ACUDA DE INMEDIATO 

ARESERVARSU 

VIVIENDA EN 

PLAZA ROBLE 

METROCENTRO 

TEL. 23-4222 

CONSTRUYE: 

CONSTRUCTORA 

OMEGA, 

S.A. DE C.V. 

TAMBIEN ATENOEMOS 

EN OFICINA LOS 

SABADOS POR LA 

MAÑANA Y DOMINGOS 

EN EL PROYECTO. 

ALPES 
SUIZOS 

1 y 11 
EL MEJOR 

COMPLEJO 
HABITACIONAL 
Y RESIDENCIAL 

OESANTATECLA 

VENTAJAS: 
Clima fresco 
Zona comercial 
Piscina 
Canchas de fútbol y 
basket bol 
Rodeado de árboles 

CASA DE 
2 DORMITORIOS 

PRECIOS DESDE 
e&O,ooo.oo 

PRIMAS% 
PLAZ020AÑOS 

CASAD E 
3 DORMITORIOS 

PRECIOS DESDE 
es9,180.oo 
PRIMA10% 

PLAZ01SAÑOS 

Ubicación sobre Calle Real, 
4 cuadras al Pte. de Col. 

Quezaltepec, Cont. a 
Residencial Europa. 

Ruta de buses 97 
y 1 01 -B especial 

INFORMACION: 
SAITA. EMILIAGUILLEN 
Condominio Aor Blanca 
Apto. N1 1,45Av. Sur, 

frente Casllllo Venturoso 
T EL23-8883 

HORASHABILES 
22-3264 

H. NO HABILES. 

Srita. Margarita Estévez 
29. C. Pte. y 19 Av. 
Nte. N1 1 OSO, 2a. 

planta, Col. Layco 

TEL.25-6154 

FINANCIA CREOISA 
F.S.V. E INPEP 

ATENCION 
PRECIOSOS 

LOTES EN 
BOSQUES DE 

SANTATERESA 

Se venden, desde 
500 V2., en medio 
de una bella 
arboleda, al pie 
de la montatla, 
armonizando con 
un buen clima, 
pájaros, libre de 
contaminación y 
del molesto ruido 
de la ciudad. 

Lotes 
completamente 
urbanizados, 
con amplio 
financiamiento, 
donde podrá 
construir la 
residencia de 
sus suetlos. 

UBICADOS 
entre Santa Tecla 
y Ciudad Mertiot, 

sobre Calle 
Chilt1upán. 

INFORMACION 
Y VENTAS 

Boulevard del 
Hipódromo S39, 

Colonia 
San Benito. 

TELEFONOS 
98-2123,98-2124, 
98-212S, 98-2128, 
98-2129, 23-28S6. 

ATENCION 
QUEZALTEPEQUE 

URBANIZACION 
PRIMAVERA 

SOBRECALLELAARENERA, 
QUEZAL TEPEOUE. 

INFORMACION: 
EN EL PROYECTO 
TODOS LOS OlAS. 

EN OFICINAS 
CENTRALES: 
CONDOMINIO 
COLONIAL, 
2a. PLANTA, 
CALLE DEL 
MEOITERRANEO 
Y AVENIDA 
LA SULTANA, 
FRENTE A CINE 
COLONIAL 

TELEFONOS: 
23-6240,23-6280, 
23-6271 ,23-7127, 

23-9893. 

A ABRIR 
TU LINDA 
CASA EN 

VALLE 
DEL SOL 

ENGANCHE eSO 
PARA FONDISTAS. 

CASAS COMPLETAS 
C34,000. 
HASTA 

e28,000. 

TU FUTURO TOTAL 
EN LA MODERNA 

APOPA 
VALLE DEL SOL 

BUSES38B Y 
MICROBUSES APOPA. 

INFORMACION: 
17 AVENIOANORTE N1 346Y 
ALAMEDA JUAN PABLO 11, 

FRENTE A CEL, 
SAN SALVADOR. 

TELEFONOS 
81 -6703y 

71 -3018. 

ATENCION 
residentes en el extranjero! 

PAOBYRA (Profesionales en 
Bienes Rafees) 01v1S1ón de 

TOTAL DE SEGUROS, S.A. 
Expertos en Valúos, Venta. Com­

y Alquiler de Inmuebles 
a los Tels : 26·3819. 26· 
73-2827. 567 

r-ur-•L•u<>. cu"'"'""' PTO. de lu¡o. 1 a pi.. privado. 

Tamb1énle 
atendemos 
sábados y 

INMEDIATA 
EN LOS CLASIACADOS 
DE a DIARIO DE HOY 

Vista Real, p/Esc. Pana m. Esca· 

Ión, 2 dorms., ¡ardfn, cochera, ,-;=¡~~~;;:;;~::;:-;:-:;::-;=.;:¡ 
c/vlsla. Derecho e225,000 '' 
Deuda e200,000. Cuota e4,075. 
74·1439, 74-3802, 74:4807. 

APTOS. CondominiO Los 44. 
zona M~ralvalle. e7S,OOO. neg 
con Tel. lnf. 74·1215. '433 

domtngosen 

el ptoyecto. 

BIENESAAICES 

BOLIVAR, 

SA. DE C.V. 

uofiC.s/45 
excelente ub•caC1ón. 50 mts del 
Est. Flor Blanca. F1nanc•able 
lnf AI.BIE AA. S A de C V 79· 
1233 y 23·8550. )J3 

-


